[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
Среднеагинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2017                                                                                            № 36

Об утверждении перечня муниципального имущества Среднеагинского сельсовета Саянского района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь ст. 21 Устава Среднеагинского сельсовета, администрация Среднеагинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Среднеагинского сельсовета Саянского района , свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Среднеагинские вести» и размещению на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течении 10 дней.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                    Р.Ф.Наузников

УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации
Среднеагинского сельсовета
___________Р.Ф.Наузников
«18»  декабря  2017г.

Перечень
муниципального имущества Среднеагинского сельсовета Саянского района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

	№
п/
п
	Наименование имущества и его индивидуальные характеристики
	Адрес
(местоположение,
местонахождение
имущества)
	Общая
площадь,
(кв.м)
	Кадастровый
или
условный
номер

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	-
	-